Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» апрель 2020 й.                   № 38                    «06» апреля 2020 г.
О признании утратившим силу постановления Администрации

сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.02.2017 № 22
«Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения

Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.10.2019 № 43-р
«О  выведении из эксплуатации блочно-модульных котельных» и в связи с переводом многоквартирных домов на поквартирные системы отопления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.02.2017 № 22 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения

Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Х.К. Адигамов